
UCHWAŁA NR VI/64/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Mielnik na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Mielnik przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy 
Mielnik z dnia 26 czerwca 2003 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 2828) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Mielnik na 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1103996-0B00-490B-961F-27A6683E0D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/64/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mielnik na 2025 r. 

I półrocze 

1. Przyjęcie rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

2. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii na lata 2023-2026 za 2024 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku za 2024 r., 
w tym realizacja zadań i wykonanie planu finansowego. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku za 2024 r., w tym realizacja 
zadań i wykonanie planu finansowego. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku za 2024 r., w tym 
realizacja zadań i wykonanie planu finansowego. 

6. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku za 2024 r., w tym realizacja 
zadań i wykonanie planu finansowego. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Mielnik z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 

8. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielnik na rok 2024. 

9. Analiza finansowa i rzeczowa funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Mielnik. 

10. Informacja o stanie dróg gminnych. 

11. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Gminy Mielnik w roku 2024. 

12. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Mielnik na lata 2025-2035. 

13. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

14. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy, zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy wotum zaufania. 

15. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2024 r., zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium. 

16. Przygotowanie Gminy Mielnik do sezonu turystycznego. 

17. Raport za rok 2024 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 
Mielnik na lata 2022-2027. 

18. Omówienie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy – sprawozdanie Kierownika 
Posterunku Policji w Mielniku. 

19. Omówienie realizacji inwestycji na terenie gminy. 

20. Przygotowanie jednostek gminnych do sezonu letniego. 

21. Wyjazdowe posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Mielnik. 

II półrocze 

1. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych za rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1103996-0B00-490B-961F-27A6683E0D1B. Podpisany Strona 1



2. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 i pracy placówek 
oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

4. Podsumowanie sezonu letniego – oferta kulturalna i turystyczna, zainteresowanie gminą. 

5. Przygotowanie gminy do sezonu zimowego – utrzymanie dróg. 

6. Przygotowanie gminy do sezonu zimowego – Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku, 
Gminna Biblioteka Publiczna w Mielniku, Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku. 

7. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

8. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 

9. Wypracowanie propozycji Rady Gminy do budżetu na rok 2026. 

10. Przyjęcie Programu współpracy Gminy Mielnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2026 r. 

11. Przyjęcie planu ogólnego Gminy Mielnik. 

12. Informacja Wójta Gminy Mielnik z realizacji inwestycji w 2025 r. oraz pozyskania i wykorzystania 
funduszy zewnętrznych. 

13. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Mielnik oraz komisji stałych na 2026 r. 

14. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2024 r. 

15. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 

16. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 r. 

Plan pracy rady może ulec zmianie. Może zostać uzupełniony o tematy wynikające z bieżących potrzeb 
i pracy organów gminy, bądź sprawy wymagające pilnego rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1103996-0B00-490B-961F-27A6683E0D1B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Mielnik Rada obraduje na sesjach i wszystkie sprawy 
należące do jej kompetencji rozstrzyga w drodze uchwał. „Uchwała” jest formą działania 
kolegialnego organu samorządowego, której wynikiem jest akt woli podjęty w trakcie jego 
posiedzenia. 

Zapisy § 20 ust. 1 wskazują, że Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym rocznym planem 
pracy, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, co wskazuje na zasadność przyjęcia stosownej 
uchwały w tym zakresie na rok 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1103996-0B00-490B-961F-27A6683E0D1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/64/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Mielnik na 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-12-27T10:34:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




